Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Análises Clínicas e Biomedicina

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No  020/2024-DAB

A Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de
Ensino Superior, nomeada pela Portaria 936/2023 – PRH/UEM, aberto pelo Edital no
209/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (03) Microbiologia de
Alimentos e Prática Clínico / Laboratorial torna público o resultado da prova didática.

Nome do Candidato Inscrição Nota  Resultado

Alex Fiori da Silva 10512 9,06 Classificado

Fallon dos Santos Siqueira 10740 9,18 Classificado

Paula Aline Zanetti Campanerut Sá 10283 9,34 Classificada

Classificado, Desclassificado ou  Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a
nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução
nº 004/2023-COU.

Maringá, 27 de fevereiro 2024

Profª. Drª. Maria Valdrinez Campana Lonardoni

Presidente da Banca Examinadora